

【表紙】

【提出書類】	有価証券報告書の訂正報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の2第1項
【提出先】	東海財務局長
【提出日】	平成24年8月29日
【事業年度】	第75期（自平成23年4月1日至平成24年3月31日）
【会社名】	株式会社今仙電機製作所
【英訳名】	Imasen Electric Industrial Co., Ltd.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 藤掛 治
【本店の所在の場所】	愛知県犬山市字柿畑1番地
【電話番号】	0568-67-1211（代表）
【事務連絡者氏名】	取締役 大野 真澄
【最寄りの連絡場所】	愛知県犬山市字柿畑1番地
【電話番号】	0568-67-1211（代表）
【事務連絡者氏名】	取締役 大野 真澄
【縦覧に供する場所】	株式会社東京証券取引所 （東京都中央区日本橋兜町2番1号） 株式会社名古屋証券取引所 （名古屋市中区栄三丁目8番20号）

1【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】

平成24年6月21日に提出いたしました第75期（自平成23年4月1日至平成24年3月31日）有価証券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2【訂正事項】

第一部 企業情報

第1 企業の概況

1 主要な経営指標等の推移

(1) 連結経営指標等

3【訂正箇所】

訂正箇所は___を付して表示しております。

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

(1) 連結経営指標等
(訂正前)

回次 決算年月	第71期 平成20年3月	第72期 平成21年3月	第73期 平成22年3月	第74期 平成23年3月	第75期 平成24年3月
売上高 (百万円)	91,321	86,936	74,012	83,828	78,786
経常利益 (百万円)	6,316	2,759	5,281	5,880	2,692
当期純利益 (百万円)	3,957	1,505	3,064	3,685	1,471
包括利益 (百万円)	-	-	-	3,087	1,158
純資産額 (百万円)	26,875	26,001	29,600	32,492	32,914
総資産額 (百万円)	64,367	53,725	61,212	63,308	67,014
1株当たり純資産額 (円)	1,459.38	1,423.63	1,615.57	1,757.08	1,815.17
1株当たり当期純利益 (円)	228.30	84.73	173.74	206.29	82.21
潜在株式調整後1株当たり 当期純利益 (円)	200.85	76.57	157.21	185.47	74.27
自己資本比率 (%)	40.3	46.7	46.9	49.8	47.7
自己資本利益率 (%)	16.7	5.9	11.4	12.2	4.5
株価収益率 (倍)	4.9	6.1	6.8	5.6	14.7
営業活動によるキャッ シュ・フロー (百万円)	7,840	7,978	7,955	5,635	1,522
投資活動によるキャッ シュ・フロー (百万円)	8,038	5,276	1,019	3,171	4,098
財務活動によるキャッ シュ・フロー (百万円)	1,303	1,971	2,295	2,019	1,231
現金及び現金同等物の期 末残高 (百万円)	4,217	4,559	9,254	9,496	5,350
従業員数 (外、平均臨時雇用者 数) (名)	3,488 (1,577)	3,992 (1,362)	3,848 (498)	3,903 (986)	4,129 (920)

(注) 売上高には、消費税及び地方消費税は含まれておりません。

(訂正後)

回次 決算年月	第71期 平成20年3月	第72期 平成21年3月	第73期 平成22年3月	第74期 平成23年3月	第75期 平成24年3月
売上高 (百万円)	91,321	86,936	74,012	83,828	78,786
経常利益 (百万円)	6,316	2,759	5,281	5,880	2,692
当期純利益 (百万円)	3,957	1,505	3,064	3,685	1,471
包括利益 (百万円)	-	-	-	3,087	1,158
純資産額 (百万円)	26,875	26,001	29,600	32,492	32,914
総資産額 (百万円)	64,367	53,725	61,212	63,308	67,014
1株当たり純資産額 (円)	1,459.38	1,423.63	1,615.57	1,757.08	1,815.17
1株当たり当期純利益 (円)	228.30	84.73	173.74	206.29	82.21
潜在株式調整後1株当たり 当期純利益 (円)	200.85	76.57	157.21	185.47	74.27
自己資本比率 (%)	40.3	46.7	46.9	49.8	47.7
自己資本利益率 (%)	16.7	5.9	11.4	12.2	4.6
株価収益率 (倍)	4.9	6.1	6.8	5.6	14.7
営業活動によるキャッ シュ・フロー (百万円)	7,840	7,978	7,955	5,635	1,522
投資活動によるキャッ シュ・フロー (百万円)	8,038	5,276	1,019	3,171	4,098
財務活動によるキャッ シュ・フロー (百万円)	1,303	1,971	2,295	2,019	1,231
現金及び現金同等物の期 末残高 (百万円)	4,217	4,559	9,254	9,496	5,350
従業員数 (外、平均臨時雇用者 数) (名)	3,488 (1,577)	3,992 (1,362)	3,848 (498)	3,903 (986)	4,129 (920)

(注) 売上高には、消費税及び地方消費税は含まれておりません。